АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.03.2021   № 105
с. Марёво

Об утверждении состава комиссии по противодействию

коррупции при Администрации Марёвского

муниципального округа

В соответствии с Положением о комиссии по противодействию коррупции, утвержденным постановлением Администрации Марёвского муниципального округа от 22.03.2021 № 104, Администрация  Марёвского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый состав комиссии по противодействию коррупции при Администрации Марёвского муниципального округа.

2.Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

от 26.12.2016 № 462 «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции при Администрации Марёвского муниципального района»;

от 08.05.2018 № 151 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 26.12.2016 № 462»;

от 04.10.2018 № 379 «О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции при Администрации Марёвского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 26.12.2016 № 462»;
от 14.04.2019 № 142 «О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции при Администрации муниципального района».

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете "Марёвский вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа                                                      С.И. Горкин

	          Утверждён

постановлением администрации

Марёвского муниципального округа

        от 22.03.2021 № 105

Состав

комиссии по противодействию коррупции при Администрации

муниципального округа

	Горкин С.И.

	Глава администрации муниципального округа, председатель комиссии

	Осипов А.Н.
	первый заместитель Главы администрации муниципального округа,  заместитель председателя комиссии

	Ючайко С.А.
	главный специалист юридического отдела управления Делами администрации муниципального округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Базикова Н.В.
	заведующий отделом по мобилизационной подготовке, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Марёвского муниципального округа

	Голубева Н.В.
	заместитель Главы администрации Марёвского муниципального округа, председатель Социального комитета

	Ершова С.А.
	заведующий отделом образования социального комитета Администрации Марёвского муниципального округа, заместитель председателя Социального комитета

	Иванова М. В.
	заведующий отделом культуры и спорта социального комитета Администрации Марёвского муниципального округа

	Касаткин А.В.
	главный редактор газеты «Марёво» (по согласованию)

	Козлова В.В.
	управляющий Делами Администрации муниципального округа

	Колье М.В.
	председатель контрольно-счетной палаты Марёвского муниципального округа (по согласованию)

	Матвеев М.В.
	начальник пункта полиции по Марёвскому округу МО МВД РФ «Демянский» (по согласованию)

	Мозгалёва Л.А.
	заведующий отделом развития инфраструктуры Администрации муниципального округа

	Никитин Н.В.
	Глава территориального отдела администрации Марёвского муниципального округа

	Плотникова Т.А.
	заведующий отделом по экономическому развитию администрации муниципального округа

	Рекечинский И.А.
	Председатель Думы Марёвского муниципального округа (по согласованию)

	Яковлева О.А.
	председатель комитета финансов администрации  муниципального округа

____________________________